علاوہ محصول ڈاک

منقول از روزنامہ الفضل

۲۴ اپریل ۱۹۶۶ء

”پاکیزہ جذبات اور اسلامی روح کے مظاہر پر ہم آپ کے شکر گزار ہیں“

محترم مولانا ابوالعطاء صاحب، مدیر الفرقان، نام حلالۃ الملك شافعیل کا جوابی تار

سعودی عرب کے فرمانروا جلالتہ الملك شافعیل بن عبدالعزیز نے اسلامی ہجری سال کے پہلے دن یعنی یکم محرم الحرام ۱۳۸۶ھ مطابق ۲۳ اپریل ۱۹۶۶ء کو اپنے تاریخی دورہ کے سلسلے میں پاکستان میں تھے۔ اس موقع پر محترم مولانا ابوالعطاء صاحب فاضل مدیر الفرقان ربوہ نے شاہ موصوف کی خدمت میں حسب ذیل دعائیہ پیغام بذریعہ تار ارسال فرمایا:-

كُلَّ عَامٍ وَأَنْتُمْ بِخَيْرٍ

یعنی آپ کے لئے یہ سارا سال خیر و برکت کا سال ہو